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PREAMBULO

Aos treze dias do més de fevereiro de 2.009, as 08:30 horas, na sala de licitagdes do Semae, reuniram-se 0 pregoeiro e a
equipe de apoio nomeados pelo Exmo. Sr Presidente do Semae, para abertura da presente licitagdo na modalidade Pregdo
Presencial n° 000008/2008, visando a obtencdo da proposta mais vantgosa para a Administragdo, por meio de lances verbais
disputados entre os licitantes, cujo objetivo é a aguisico de AQUISICAO DE ANEIS, BUCHAS, TARUGOS, ETC....

Requisitante(s) do presente instrumento: ALMOXARIFADO

Credenciamento: Os representantes credenciados declararam que cumprem plenamente os requisitos exigidos para habilitacdo na
licitagio e que ndo estdo impedidos de participarem de licitacbes e de contratar com a Administracdo Publica em razéo de
penadidades, nem fatos impeditivos de sua habilitagdo. Os representantes credenciados entregaram os envelopes "Proposta' e

"Documentacdo” das respectivas empresas, sendo:

CREDENCIAMENTO

REPRESENTANTES EMPRESAS

Empresas Credenciadas

Jonas Luiz da Silva MERCOBRONZE METAISLTDA

Valter deLima LIZOFER FERRO E ACO LTDA
Sebastido Ruellade Oliveira FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA

REGISTRO DO PREGAO

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas €, com a colaboragdo dos membros da Equipe de Apoio, o
Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condi¢des de fornecimento ou de execucdo, com agueles definidos no
Edital, tendo desclassificado as propostas desconformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participaréo
da Fase de Lances em razdo dos pregos propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei Federal n° 10.520, de
17/07/2002.

Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a
partir do autor da proposta de maior preco e os demais em ordem decrescente de valor. A seqiiéncia de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

ltem:1 -LOTEN°1
Fase: Propostas

FENIX METAIS NAO FERROSOS 3.581,000 0% Selecionada

LTDA

MERCOBRONZE METAISLTDA 4.211,820 17,6157 % Selecionada

LIZOFER FERRO E ACO LTDA 7.146,100 99,556 % Selecionada
Fase: 1?Rodada de L ances

FENIX METAIS NAO FERROSOS 3.550,000 % 13/02/2009 09:10:11 Melhor Oferta

LTDA

LIZOFER FERRO E ACO LTDA 0,000 % 13/02/200909:07:07  Declinou

MERCOBRONZE METAISLTDA 0,000 % 13/02/1200909:07:27  Declinou
Fase: Rodada de Negociagao

FENIX METAIS NAO FERROSOS 3.550,000 % 13/02/1200909:10:13  Vencedor

LTDA

Item:2 -LOTEN°2
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Fase: Propostas
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
Fase: 12Rodadade L ances
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
Fase: Rodada de Negociacdo
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Iltem:3 -LOTEN°3
Fase: Propostas
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA
Fase: 12 Rodada de Lances
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
Fase: Rodada de Negociacdo
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Item: 4 -LOTEN°4
Fase: Propostas
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
Fase: 12 Rodada de Lances
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACOLTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
Fase: Rodada de Negociacéo
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Item:5 -LOTEN°5
Fase: Propostas
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

3.276,000

3.750,000
6.368,700

3.250,000

0,000
0,000

3.250,000

1.620,000

1.865,060
3.133,520

1.620,000

0,000
0,000

1.620,000

1.648,000

1.955,880
3.289,000

1.640,000

0,000
0,000

1.640,000

1.445,500
0,000
0,000

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

WwWw.semaepiracicaba.org.br

0%

14,4689 %
94,4048 %

%

%
%

%

0%

15,1272 %
93,4272 %

%

%
%

%

0%

18,682 %
99,5752 %

%

%
%

%

0%
-100 %
-100 %

13/02/2009 09:20:48

13/02/2009 09:20:04
13/02/2009 09:20:13

13/02/2009 09:20:49

13/02/2009 09:22:50

13/02/2009 09:22:11
13/02/2009 09:22:17

13/02/2009 09:22:52

13/02/2009 09:24:40

13/02/2009 09:24:21
13/02/2009 09:24:26

13/02/2009 09:24:46

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Melhor Oferta

Declinou
Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Melhor Oferta

Declinou
Declinou

Vencedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Melhor Oferta

Declinou
Declinou

Vencedor

Selecionada
Nao Selecionada
Nao Selecionada
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Fase: 12Rodadade Lances
MERCOBRONZE METAISLTDA

Fase: Rodada de Negociacdo
MERCOBRONZE METAISLTDA

Item: 6 -LOTE N°6
Fase: Propostas
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
Fase: 12Rodadade Lances
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
Fase: Rodada de Negociacao
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Iltem:7 -LOTEN°7
Fase: Propostas
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACOLTDA
Fase: 12Rodadade Lances
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA
Fase: 22Rodada de Lances
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
Fase: Rodada de Negociacdo
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Item:8 -LOTEN°8

Fase: Propostas
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA

Fase: 12 Rodada de L ances
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

1.440,000

1.440,000

1.630,000

1.873,120
3.181,340

1.620,000

0,000
0,000

1.620,000

6.069,850
6.132,000

8.419,700

5.850,000
5.890,000

0,000

5.660,000

0,000

5.660,000

1.882,620
2.238,000

2.537,400

1.870,000
0,000

0,000

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

WwWw.semaepiracicaba.org.br

%

%

0%

14,9153 %
95,1742 %

%

%
%

%

0%
1,0239 %

38,7135 %

%
%

%

%

%

%

0%
18,8769 %

34,7803 %

%
%

%

13/02/2009 09:27:28

13/02/2009 09:27:29

13/02/2009 09:31:03

13/02/2009 09:29:15
13/02/2009 09:29:27

13/02/2009 09:31:05

13/02/2009 09:33:10
13/02/2009 09:32:55

13/02/2009 09:32:23

13/02/2009 09:33:33

13/02/2009 09:33:41

13/02/2009 09:33:58

13/02/2009 09:35:48
13/02/2009 09:35:26

13/02/2009 09:35:13

Melhor Oferta

Vencedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Melhor Oferta

Declinou
Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada

Selecionada

Declinou

Melhor Oferta

Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada

Selecionada

Melhor Oferta
Declinou

Declinou
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Fase: Rodada de Negociagdo
MERCOBRONZE METAISLTDA

Item:9 -LOTEN°9

Fase: Propostas
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA

Fase: 12Rodadade Lances
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA

Fase: Rodada de Negociacao
MERCOBRONZE METAISLTDA

Item: 10 - LOTE N° 10

Fase: Propostas
LIZOFER FERRO EACOLTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Fase: 12 Rodada de Lances
LIZOFER FERRO EACO LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Fase: 22 Rodada de Lances
LIZOFER FERRO EACO LTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA

Fase: 3?RodadadeLances
LIZOFER FERRO EACO LTDA
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

Fase: Rodada de Negociacdo
LIZOFER FERRO EACOLTDA

Item: 11 - LOTEN°11

Fase: Propostas
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA

Fase: 12 Rodada de Lances
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA
LIZOFER FERRO EACOLTDA

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

1.870,000

842,100
1.045,000

1.275,000

840,000
0,000

0,000

840,000

2.616,400
2.702,070
2.734,000

2.550,000
2.590,000
2.600,000

2.500,000

2.520,000

0,000

2.500,000
0,000

2.500,000

5.420,000

10.112,000
11.760,000

5.420,000

0,000

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

WWW.semaepiracicaba.org.br

%

0%
24,0945 %

51,4072 %

%
%

%

%

0%
3,2743 %
4,4947 %

%
%
%

%
%
%
%

%

%

0%

86,5683 %
116,9742 %

%

%

13/02/2009 09:35:51

13/02/2009 09:37:18
13/02/2009 09:37:00

13/02/2009 09:36:54

13/02/2009 09:37:19

13/02/2009 09:42:24
13/02/2009 09:42:14
13/02/2009 09:41:59

13/02/2009 09:42:46
13/02/2009 09:42:33

13/02/2009 09:42:39

13/02/2009 09:42:56
13/02/2009 09:42:50

13/02/2009 09:42:58

13/02/2009 09:44.57

13/02/2009 09:44:42

Vencedor

Selecionada
Selecionada

Selecionada

Melhor Oferta
Declinou

Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada
Selecionada

Declinou
Melhor Oferta

Declinou

V encedor

Selecionada

Selecionada
Selecionada

Melhor Oferta

Declinou
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MERCOBRONZE METAISLTDA

Fase: Rodada de Negociacdo
FENIX METAIS NAO FERROSOS
LTDA

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA
Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP

CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

WwWw.semaepiracicaba.org.br

0,000 0 13/02/2009 09:44:35

5.420,000 0% 13/02/2009 09:45:00

Declinou

Vencedor

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de val or, na seguinte conformidade :
CLASSIFICACAO

EMPRESA

Item: 1 - Encerrado
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA

Item : 2 - Encerrado
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA

Item : 3 - Encerrado
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA

Item: 4 - Encerrado
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA

Item : 5 - Encerrado
MERCOBRONZE METAISLTDA
Item : 6 - Encerrado

FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO EACOLTDA

Item: 7 - Encerrado
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA

Item : 8 - Encerrado
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA

Item: 9 - Encerrado
MERCOBRONZE METAISLTDA
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
LIZOFER FERRO EACO LTDA

Item: 10 - Encerrado
LIZOFER FERRO E ACO LTDA
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA
MERCOBRONZE METAISLTDA

Item : 11 - Encerrado

VALOR

3.550,000
4.211,820
7.146,100

3.250,000
3.750,000
6.368,700

1.620,000
1.865,060
3.133,520

1.640,000
1.955,880
3.289,000

1.440,000

1.620,000
1.873,120
3.181,340

5.660,000
5.850,000
8.419,700

1.870,000
2.238,000
2.537,400

840,000
1.045,000
1.275,000

2.500,000
2.520,000
2.590,000

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar

1° L ugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar

1° L ugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar

1° Lugar
2° Lugar
3° Lugar
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SERVIGCO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACICABA

Rua XV de Novembro, 2200 - Piracicaba- SP
CEP: 13417-100

TEL: (019) 3403-9611 FAX: (019) 3426-9234

WWW.semaepiracicaba.org.br

FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 5.420,000 1° Lugar
LIZOFER FERRO E ACO LTDA 10.112,000 2° Lugar
MERCOBRONZE METAISLTDA 11.760,000 3° Lugar

NEGOCIACAO

Negociada a reducdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preco obtido, abaixo especificado, é aceitavel ou
inaceitavel.

ITEM  EMPRESA MENOR VALOR SITUACAO
PRECO NEGOCIADO

1 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 3.550,00 3550000 ACEITAVEL
2 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 3.250,00 3250000 ACEITAVEL
3 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 1.620,00 1620000 ACEITAVEL
4 FENIX METAIS NAO FERROSOS L TDA 1.640,00 1640000 ACEITAVEL
5 MERCOBRONZE METAISLTDA 1.440,00 1440000 ACEITAVEL
6 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 1.620,00 1620000 ACEITAVEL
7 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 5.660,00 5.660,000 ACEITAVEL
8 MERCOBRONZE METAISLTDA 1.870,00 1870000 ACEITAVEL
9 MERCOBRONZE METAISLTDA 840,00 840,000 ACEITAVEL
10 LIZOFER FERRO E ACO LTDA 2.500,00 2500000 ACEITAVEL
1 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 5.420,00 5420000 ACEITAVEL

HABILITACAO

Aberto 0 2° Envelope do(s) Licitante(s) que apresentou(aram) a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacdo, foi
verificado que :

Item | Empresa Descrigdo
1 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA Atende requisitos do Edital
2 FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA Atende requisitos do Edital
3 FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA Atende requisitos do Edital
4 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA Atende reguisitos do Edital
5 MERCOBRONZE METAISLTDA Atende requisitos do Edital
6 FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA Atende requisitos do Edital
7 FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA Atende reguisitos do Edital
8 MERCOBRONZE METAISLTDA Atende requisitos do Edital
9 MERCOBRONZE METAISLTDA Atende requisitos do Edital
10 LIZOFER FERRO E ACO LTDA Atende requisitos do Edital
11 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA Atende requisitos do Edital

Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da
Equipe de Apoio e colocados a disposi¢ao dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

A vista da habilitacgo, foi declarado:

1 FENIX METAIS NAO FERROSOS LTDA 3,550,000 Vencedor

2 FENIXMETAISNAOFERROSOSLTDA 3250000 Vencedor
'3 FENIXMETAISNAOFERROSOSLTDA 1620000 Vencedor
4 FENIXMETAISNAOFERROSOSLTDA 1640000 Vencedor
5  MERCOBRONZEMETAISLTDA 1440000 Vencedor
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Processo N° 2009/000157
6 FENIXMETAISNAOFERROSOSLTDA 1620000 Vencedor
7 FENIXMETAISNAOFERROSOSLTDA 5660000 Vencedor
8 MERCOBRONZEMETAISLTOA _ _ _ _ _ 1BI0000 Vencedor
9 _ _ MERCOBRONZEMETAISLTDA = 840000 Vencedor
10 LIZOFERFERROEAGOLTDA = 2500000 Vencedor
11 FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA 5.420,000 Vencedor

HABILITACAO E DECLARACAO DE VENCEDOR

O pregoeiro julgou as empresas citadas abaixo habilitadas e vencedoras, sendo adjudicadas, conforme quadro a seguir:

ADJUDICADA ITENS VALOR
FENIX METAISNAO FERROSOS LTDA 1,2,34,6,7,11 22.760,00
LIZOFER FERRO E ACO LTDA 10 2.500,00
MERCOBRONZE METAISLTDA 5,8,9 4.150,00

TOTAL ==> 29.410,00

Consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou o objeto deste Pregdo aos
licitantes declarados vencedores conforme acima, considerando que os precos ofertados estdo de acordo com os praticados no
mercado, conforme pesquisa de pregos encartada nos autos.

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

ENCERRAMENTO
ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S) PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Jonas Luiz da Silva JOAO GALDINO DA SILVA
MERCOBRONZE METAISLTDA Pregoeiro
Valter deLima DENISE ROBERTA NOVELLO DE ALMEIDA
LIZOFER FERRO E ACO LTDA Equipe de Apoio
Sebastido Ruella de Oliveira SUELI CRISTINA GARDIN MONTEIRO
FENIX METAISNAO FERROSOSLTDA Equipe de Apoio
MILTON LUISPIGOZZO

Equipe de Apoio
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